
PËR ANËTARËSIM TË PJESSHËM

KRITERET PËR ORGANIZATAT
RINORE

PËRVOJË NË PUNË ME TË RINJË DHE NË PËRFAQËSIM E

INTERESAVE TË TË RINJVE;

 DY TË TRETAT E STRUKTURËS SË ASAMBLESË OSE ORGANIT

EKZEKUTIV DUHET TË PËRBËHEN NGA TË RINJTË;

TË PUNOSH SIPAS PARIMIT "NGA RINIA TEK RINIA";

QËLLIMI,  STATUTI DHE AKTIVITETET E ORGANIZATËS TË LIDHEN

ME PUNËN PËR TË RINJTË;

TË REALIZOHEN ÇDO VIT TË PAKTËN 10 AKTIVITETE ME NJË

MBULIM TË PËRGJITHSHËM VJETOR TË TË PAKTËN 200 TË

RINJVE QË JANË PËRFITUES TË AKTIVITETEVE;

BUXHETI I  ORGANIZATËS PËR VITIN E KALUAR, SIPAS LLOGARISË

PËRFUNDIMTARE VJETORE, PRA RAPORTIT VJETOR FINANCIAR,

DUHET TË JETË SË PAKU 61,500 DENARË;

 TË MOS JESH ANËTAR I  NJË ORGANIZATE QË ËSHTË ANËTARE E

KRNM;

 TË KENI NJË UEBFAQE TË AZHURNUAR OSE NJË PLATFORMË

TJETËR ONLINE PËR KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN.
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Aplikoni  në applications@nms.org.mk


